
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2026 – EEMTI Padre José Alves de Macedo

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  Padre  José  Alves  de  Macedo,  INEP:  23140518,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, 
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, exauridas as possibilidades de convocação(ões) por meio  
do sistema próprio (adminselecao), bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 
tornar público o resultado das inscrições do Edital 001/2026.

Ord. 
Insc.

Nome Completo CPF Documento 
Identificação

Data de 
Nascimento

Disciplina 
Inscrição

Pessoa com 
Deficiência - PcD 

(Sim ou Não)

Resultado 
Preliminar 
Inscrições
(Deferida / 
Indeferida)

1 DAVI VITOR TEODOSIO 080XXXXXX05 202XXXXX298 10/07/04 SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA

2 EDCLEIDE GOMES DE 
LIMA

071XXXXXX92 071XXXXXX92 07/08/98 SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA

Icó/CE, 02 de março de 2026

____________________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto
Diretor Escolar
Matrícula: 12327218
D.O.E.: 31/01/2024 – pág. 43


